

第5号様式 (条例第12条関係)

平成 29 年度収支報告書

平成 30 年 4 月 4 日

秦野市議会議長 様

吉村 慶一



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	420,000

2 支出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	0	8,307	映画「商店街を人と緑対話」実施費
調査旅費			
資料作成費			
資料購入費	20,000	1,143	書籍「人生100年時代の国家戦略」購入費
会議費			
広報費	400,000 10,550	410,550	〇5/7/21ニューズ掲載費(100000円×4回)・後金簿報告印刷費
広聴費			(10,550円)
要請・陳情活動費			
合計	420,000 420,000	420,000	

3 残 額

~~420,000~~ 円

平成29年度政務活動費会計簿

会派等名【 吉村 慶一 】

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	(単位:円)		残額	支出先	付記	理由
				収入額	支出額				
		政務活動費(1人分)		420,000		420,000			
1	5月24日	タウンニュース4月1日号掲載費	広報費		100,000	320,000	㈱タウンニュース社		
2	7月17日	議会活動報告(61号)印刷費	広報費		2,100	317,900	広知ふれあいプラザ		
3	7月26日	タウンニュース7月21日号掲載費	広報費		100,000	217,900	㈱タウンニュース社		
4	8月14日	映画「商店街な人」&茶米対話実施費	研究・研修費		8,307	209,593	㈱法人アップフィルム		
5	11月22日	タウンニュース10月13日号掲載費	広報費		100,000	109,593	㈱タウンニュース社		
6	1月10日	タウンニュース1月1日号掲載費	広報費		100,000	9,593	㈱タウンニュース社		
7	10月28日	議会活動報告(62号)印刷費	広報費		1,800	7,793	広知ふれあいプラザ		
8	12月20日	議会活動報告(63号)印刷費	広報費		2,100	5,693	広知ふれあいプラザ		
9	12月27日	議会活動報告(63号)印刷費	広報費		2,350	3,343	広知ふれあいプラザ		
10	1月14日	議会活動報告(63号)印刷費	広報費		1,100	2,243	広知ふれあいプラザ		
11	1月23日	議会活動報告(63号)印刷費	広報費		1,100	1,143	広知ふれあいプラザ		
12	1月31日	人生100年時代の国家戦略	資料購入費		1,143	0	0 情報書店		
合 計				420,000	420,000	0	0		

平成29年度政務活動費会計簿

会派等名【 吉村 慶一 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要部・関係活動費
1	4月8日	タウンニュース4月1日号掲載費						100,000		
2	5月9日	議会活動報告(61号)印刷費						2,100		
3	4月4日	タウンニュース7月21日号掲載費						100,000		
4	4月5日	映画「商店街な人」&未来対話実施費	8,307							
5	6月9日	タウンニュース10月13日号掲載費						100,000		
6	4月8日	タウンニュース1月1日号掲載費						100,000		
7	5月24日	議会活動報告(62号)印刷費						1,800		
8	7月8日	議会活動報告(63号)印刷費						2,100		
9	8月1日	議会活動報告(63号)印刷費						2,350		
10	8月8日	議会活動報告(63号)印刷費						1,100		
11	7月31日	議会活動報告(63号)印刷費						1,100		
12	1月31日	人生100年時代の国家戦略				1,143				
合 計			8,307	0	0	1,143	0	410,550	0	0